令和２年１２月２１日

関 係 各 位

群馬県剣道連盟

会長 武藤成孝

[公 印 省 略]

大会（含む予選会）実施のための試合・審判法の研修会開催について

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます

さて、この度、全日本剣道連盟より全日本剣道男女選手権大会の実施について、全国で統

一した見解が必要なため、新型コロナウイルス感染防止対策を考慮した試合・審判法の研修

会が１２月６日（日）東京都武道館で実施されました。これを受けて本県も予選会を実施す

るにあたり、試合・審判法の研修会を開催いたします。

 つきましては、標記の件を下記の通り実施いたしますので、関係各位の先生には、ご理解・

ご協力の程、お願い申し上げます。

 なお、研修会終了後、ただちに全日本剣道男女選手権大会予選会を実施いたします。

記

１ 日  時    令和３年１月２４日（日）  ９：３０

２ 場  所    ＡＬＳＯＫぐんま武道館   大道場

３ 講  師    主任講師 新井 利昇 先生

講師 茂木 良文 先生

講師 小池 政一 先生

講師 石原 一幸 先生

４ 研修内容 （１）試合・審判法の講義  新井 利昇 先生

       （２）試合・審判法の実技  全講師

５ 参加者  （１）群馬県剣道連盟役員

       （２）全日本剣道男女選手権大会予選会審判員

       （３）全日本剣道男女選手権大会予選会選手